SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

Edital de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016

CONCESSÃO DE BOLSA ALIMENTAÇÃO

Ato 007, de 07 de julho de 2016

O responsável pelo Núcleo de Assistência  Estudantil,  do Instituto Federal Goiano –  Campus
Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 034, de 29 de Junho de
2016, torna público o resultado parcial da classificação dos discentes para concessão de Bolsa
Alimentação, no âmbito do Edital de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016, a
saber:

Resultado Parcial
Edital de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016.

Núcleo de Assistência Estudantil
IF Goiano – Campus Avançado Cristalina

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina – GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

CLASSIFICAÇÃO Nº MATRÍCULA IF Goiano

21° 2016110091010264

22° 2016110051010417

23° 2016110051010182

24° 2016110091010027

25° 2016110051010352

26° 2016110091010400

27° 2016110051010247

28° 2016110051010395

29° 2016110091010051

30° 2016110051010360

31° 2015110091010269

32° 2015110091010315

Desclassificado* 2015110051010390

Desclassificado* 2015110091010242

* Candidato desclassificado por não comparecimento à
Entrevista.

CLASSIFICAÇÃO Nº MATRÍCULA IF Goiano

1° 2015110051010284

2° 2015110091010331

3° 2016110051010301

4° 2016110051010263

5° 2016110051010344

6° 2016110091010094

7° 2015110051010373

8° 2016110091010124

9° 2016110051010042

10° 2016110091010108

11° 2016110051010328

12° 2015110051010098

13° 2016110051010271

14° 2015110051010420

15° 2015110051010047

16° 2015110091010390

17° 2015110091010030

18° 2015110091010048

19° 2016110051010158

20° 2016110091010191